令和２年１１月４日

       参 加 者 希 望 者 各位

第４５回川西町元旦マラソン大会実行委員会

                            一般社団法人川西町スポーツ協会

会 長  齋  藤  賢  二

（ 公 印 省 略 ）

 令和３年川西町元旦マラソン大会開催中止のお知らせ

 向寒の候、各位には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、川西町元旦マラソン大

会には毎年多くの皆様にご参加とご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、新型コロナウイルスの感染拡大防止策をとり恒例の元旦マラソン大会を様々な工夫に

より実施できないかと検討と協議を重ねました。しかし、参加者や関係者の健康・安全面、施

設状況を考慮して、誠に残念ながら大会の開催を中止することを判断いたしました。

 つきましては、皆様にはこのことについてご理解をいただき、令和４年元旦の大会開催の折

は、ぜひご参加くださいますお願い申し上げます。

 最後になりますが、皆様の今後益々のご活躍をお祈り申し上げます。

           連絡・問合わせ  大会 事務局

                   〒９９９－０１２２

                    川西町大字中小松２２４０－１

                    川西町民総合体育館  菅 井

                    ＴＥＬ：０２３８（４６）２２７７

                    ＦＡＸ：０２３８（４６）２２７６